Заведующему МДОБУ «Детский сад «Малышок»                                                                        (наименование образовательного учреждения)
Назаровой Марине Николаевне                                                                                                              (Ф.И.О. Заведующего)                                                                                   ____________________________________________                                 _                                                              (Ф.И.О.  родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка__________________________________

(ФИО ребенка полностью)
 «________» 20_____ г. рождения____________________________________

    (место  рождения) проживающего____________________________________________________

   (адрес места жительства ребенка)
 _____________________________общеразвивающей направленности группу

(возраст группы)
 Фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, контактный телефон: матери___________________________________________________________ _

(Ф.И.О. полностью) отца______________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
         С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой и другими документами МДОБУ «Детский сад  «Малышок» регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, размещенными на информационном стенде и на официальном сайте МДОБУ «Детский сад  «Малышок» с. Платовка»  в сети Интернет ознакомлен (а). ________________________                                    ________________________

 (подпись)                                                                                     (расшифровка подписи)

__________________________________                                                    _________________________________

 (подпись)                                                                                     (расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:
__________________________________                                                    _________________________________

 (подпись)                                                                                     (расшифровка подписи)

__________________________________                                                    _________________________________

 (подпись)                                                                                     (расшифровка подписи)

Дата «___» ____________20____г.                                          ___________________________

     (подпись заявителя)